ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHỢ MỚI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2829/TB-UBND

Chợ Mới, ngày  16  tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá 02 khu đất bãi bồi

ấp Tấn Long, xã Tấn Mỹ và 01 khu đất bãi bồi xã Mỹ Hiệp

Căn cứ Thông báo số 2514/TB-UBND ngày 13/10/2021 về việc lựa chọn tổ

chức đấu giá 02 khu đất bãi bồi ấp Tấn Long, xã Tấn Mỹ và 01 khu đất bãi bồi

xã Mỹ Hiệp;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 04/11/2021 về việc lựa chọn tổ chức đấu

giá 02 khu đất bãi bồi ấp Tấn Long, xã Tấn Mỹ và 01 khu đất bãi bồi xã Mỹ

Hiệp.

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu

giá, như sau:

1. Tổ chức đấu giá nộp hồ sơ đăng ký:

Đến hết thời hạn đăng ký, UBND huyện Chợ Mới nhận được 02 (hai) hồ sơ

đăng ký của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh An Giang và Công ty Đấu

giá hợp danh Đông Nam.

2. Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá thực hiện cuộc đấu giá:

- Tên tổ chức đấu giá được lựa chọn: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh

An Giang.

- Địa chỉ: số 01 Nguyễn Thái Học, phường Mỹ Bình, thành phố Long

Xuyên, tỉnh An Giang.

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới thông báo để tổ chức đấu giá đã được lựa

chọn biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các  PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế – Hạ tầng;

- Ban QLDA ĐTXD KV huyện;

- Cổng TTĐT huyện (để đăng website);

- Trung tâm DVĐGTS tỉnh AG;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Minh Thao

		2021-11-17T09:18:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chợ Mới<chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!